לפיכך, אני מורה על ביטול הרשעת הנאשם, וקובע כי הליך זה יסתיים ללא הרשעתו.

אני מטיל על הנאשם צו מבחן למשך 6 חודשים וחתימה על התחייבות כספית בסך 2,000 ₪, להימנע מביצוע עבירה של הפרת הוראה חוקית למשך שנתיים מהיום.

עמוד 3

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ח, 09 יולי 2018, במעמד הצדדים.